Ti

Apa

Apanagiati an Status Imperii 61. seq.

Argentoratensis Civitatis Legati ad Henricum Lutzburgicum recens Imperatorem electum missi, ob insolentiores formulas aliquoties rejectis 154.

Assessores Tribunalis Imperii Spirensis quo sensu legati Statuum dicantur 46. seqq. *Eorum nominationem rem parvi momenti quidam* 7. *P. scriptores existimant* 47.

Auersbergius Casareus ad Basavos Legatus cur ab eis detentus 456.

B.

B*atavi Legati pra Electoralibus legatis precedentiam affectaverunt* 423. *Ipsis lege publica prohibitum est munera accipere* 539.

Bellum Turcicum v. Turcicum bellum.

Belgium foederatum ditioni Hispanica se subtrahendo novam prerogativam acquirere non potuit 427. *Neque ejus Ordines Veneta Reipubl. possunt conferri* 428. *Apud ipsos Extraordinarii Regum Legati ad audientiam quomodo ducantur* 450. *Ordinarii quomodo* ibid.

Bernhardus Vinariensis in Colloquio Lutetia Parisiorum cum Rege Gallia habito caput suum texit indignante Rege 467.

Buccinatores proprie Legati non sunt, sed duntaxat cum iis quandam similitudinem habent 38. *juris gentium tamen protectione aequè ac Legati ipsi comprehenduntur* ibid. *solent hodie fere expedire, quae olim feciales* ibid.

C.

C*apitulationes Casarea quando scribi sint coepae.*
155:

Cere-

Ceremonia Legatorum quatuorplex 447. Earum disciplina fluctuat valde & quare 446. seq. In iis primo solennis deductio ad audientiam, quam iam olim apud Persas Romanosque in usu fuisse ostenditur 447. seq. Estque ea vel publica, vel privata ibid. si debita ceremonia observata non sint, aliquando à Principe finita audientia cantio additur de non prejudicando 463.

Ceremonia in visitationibus & titulis recepta, Legatis Regiis ac Ducalibus communes sunt 433.

Liber Ceremonialis si conscriberetur, utile esset 491.

Aliquando inter Principes ac Status peculiare super modis ceremoniarum sunt partitiones 502.

An Princeps solennes ceremonias Legato Statuum uni exhibere, alteri ab ejusdem dignitatis Principe misso denegare possit ibid. seq. In Conventibus Imperii dantur Ceremonia Nostris propria 505.

Alia cum Exteris quoque communes 506. Processionis propositionisq; actus ceremonia qua 507.

Character representativus quid, & in quo consistat? 16. 390. perfectus talis legatis dari non potest 391. quod ratione & consuetudine probatur ibid. & seq. Neque majorem prerogativam tribuere potest Legato, ac ipse mittens habet, nec adimere eam, quam ante missionem habet 393. seq. An in Ablegato quoque Extraordinario reperitur 394. seq. Etiam in Ambasiatoribus gradus honorum admittit 396. An in Legatis Statuum Character iste representativus inveniatur 397. Quid operetur quaque illius sint partes 398. seq. Prima est precedentia; de qua quid in Comitibus obtineat 399. seq. Altera Ceremonia 446. Ubi soli omnium E-